
0556

0559056
0

0562

0585

0552

0555 0558
0563

0549 05500551

0553
0554

0557

0584

1075

1084

1101

0247

0251

0254

0318
0319

0320

0323

0547 0548

0561

0565

0567

0572

0576

05820583

0588 0591
0592

0596 0599
0600

1069

1076

1077
1078

1079

1082

1086

1089

1104

11061108

1109

02400246

0317
0321

03220324

0325

0566

0570
0571

0573

0574

0578

0579

05860587
0589

0590 0593

06010602

0604

1067

1073

1074

1080
1081

1085

1087
1088

1096

1097

1103

1105

1107

0248

0330

0581

0598

0605
0606

0607

10701071

1072

1083

1090

1091

1093

0249

0255

0326

0329

0564

0569

0580

0594 0603

1094

1099

1100

0242

0245

0327

0568

0577

0595

0597
1098

1102

0243

0244

0250

0316

0575

1068

1092

1095

0241

0253

0256

0328

0252

DTTO LOC
02

DTTO LOC
01

DTTO LOC
01

DTTO LOC
02

DTTO LOC
02

DTTO LOC
08

DTTO LOC
07

DTTO LOC
06

DTTO LOC
08

DTTO LOC
02

DTTO LOC
07

DTTO LOC
02

DTTO LOC
08

DTTO LOC
07

DTTO LOC
02

DTTO LOC
01

DTTO LOC
07

DTTO LOC
02

DTTO
LOC
08

DTTO LOC
01

DTTO LOC
06

DTTO LOC
06

DTTO LOC
02DTTO LOC

02

DTTO LOC
02

DTTO LOC
10DTTO LOC

13

MINERAL
DEL MONTE

039

OMITLAN
DE

JUAREZ
045

PACHUCA DE
SOTO

047

ACTOPAN
003

AJACUBA
005

CHAPANTONGO
016

EL ARENAL
019

ELOXOCHITLAN
020

FRANCISCO
I. MADERO

023

JUAREZ HIDALGO
033

MINERAL DEL
CHICO

038MIXQUIAHUALA
DE JUAREZ

041

MOLANGO DE
ESCAMILLA

042

NICOLAS
FLORES

043

PROGRESO DE
OBREGON

049

SAN AGUSTIN
METZQUITITLAN

050

SAN AGUSTIN
TLAXIACA

051

TASQUILLO
058

TEPETITLAN
064

TEZONTEPEC
DE ALDAMA

066

TIANGUISTENGO
067

XOCHICOATLAN
079

ZACUALTIPAN
DE ANGELES

081

ALFAJAYUCAN
006

ATOTONILCO
EL GRANDE

011

TLAHUILTEPA
070

METZTITLAN
037

ZIMAPAN
084

CHILCUAUTLA
018

SAN
SALVADOR

054

SANTIAGO DE
ANAYA

055

CARDONAL
014

IXMIQUILPAN
030

MOLANGO DE
ESCAMILLA

JUAREZ
HIDALGO

IXMIQUILPAN

TASQUILLO

ALFAJAYUCAN

SAN JUAN DE
ACHICHILCO

SANTA MARIA
NATIVITAS
ATENGOSAN GABRIEL

MANGAS

TEZONTEPEC
DE ALDAMA

CHAPANTONGO

TEPETITLAN

TEPATEPEC

SAN JUAN TEPA

EL ROSARIO

XOCHITLAN

MIXQUIAHUALA
DE JUAREZ

VICENTE
GUERRERO

TECOMATLAN

SANTA MARIA
AMAJAC

EL ARENAL

ELOXOCHITLAN

SANTIAGO
DE ANAYA

XOCHICOATLAN

TUNITITLAN

CHILCUAUTLA

CALTIMACAN

CARDONAL

NICOLAS
FLORES

MINERAL
DEL CHICO

SAN SALVADOR

SAN JOSE
TEPENENE

YOLOTEPEC

ATOTONILCO
EL GRANDE

ACTOPAN

ZIMAPAN

METZTITLAN

ZACUALTIPAN
DE ANGELES

SANTIAGO
TEZONTLALE

EL JIADI
PROGRESO

DE OBREGON

SAN ANTONIO
ZARAGOZA

DIOS PADRE

EL DONTZHI

SANTA
MARIA
BATHA

AMPLIACION

TEXCATEPEC

PALMILLAS

VERACRUZ

BOXAXNI

EL BONDHO

XUCHITLAN

LA BLANCA

SANTA ANA
BATHA

FRACCIONAMIENTO PROGRESO

CHIMILPA

EL BOCJA

EL DAXTHA

CHICAVASCO

SAN CRISTOBAL

DOS CERRITOS

ARBOLADO

EL TANDHE

EL
DECA

LA LOMA

BENITO JUAREZ

SAN JUAN
SOLIS

TEÑHE

CUAUHTEMOC

EL ESPIRITU

TAXADHO

EL DEXTHO

ORIZABITA

MOTHO

MORELOS

PATRIA NUEVA

ZARAGOZA

LA HUAPILLA

TOTHIE DE
ROJO GOMEZ

HUITEXCALCO
DE MORELOS

SANTUARIO
MAPETHE

LAGUNA
METZTITLAN

LAGUNA JAGUEY

LAGUNA JAGUEY GRANDE

PRESA
DEBODHE

PRESA JAVIER
ROJO GOMEZ

PRESA DOLORES

PRESA SAN RAMON

PRESA LA YERBABUENA
PRESA EL CEDRAL

PRESA
JARAMILLO

PRESA
ZIMAPAN

PRESA
VICENTE
AGUIRRE

PRESA EL
COMALILLO

PRESA LA QUILITA

PRESA
LAS

PILAS

PRESA
SIN

NOMBRE

PRESA PRESA LA CALIENTE

RIO OCOTENANGO

RI
O

VE
NA

DO
S

RIO LA PIEDRA COLORADA

RIO TIANGUISTENGO

RIO LASCANTERAS

RIO

BANDULA

RIO LA PIEDRACOLORADA

RI
O

SA
NT

IA
G O

RIO
BANDOLE

O

RIO RIO
LA PRRESA

RIO
VE

NA
DOS

RIO TEPANAPA

RIO CAZADERO

RIOALFAJAYUCAN

RIO
LO

S
AL

IE
S

RIO LOS

CEDROS

RIO
CANAL

RIO CANAL

RIO
LAVADEROS

RIO TETITLAN

RIO ALFAJAYUCAN

RIO
ACUAT

ITLA

RIO RIO LA PRESA

RIO EL AGUACATE

RIOZACATONAL

RIO EL MILAGRO

RIO
EL MILAGRO

RIO HUACHICHINCO

RIO LA MORA

RIOALFAJAYUCAN

RIO EL SABINO

RIO ALFAJAYUCAN

RI
O

VE
NA

DO
S

RIO LOS

JABONES

RI
O

L O
S

AL
IE

S

RIO LA

HACIENDA

RIO EL SABINO

RIO LAS PILETAS

RIO
TA

NQ
UI

LL
O

RIO SAN SIMON

RIO LOS TOROS

RIO ELINFIERNILLO

RI
O

SA
LA

DO

RI
O

AL
FA

JA
YU

CA
N

RIO EL GALLO

RIO CIMBRONES

RIO
OCOTILLOS

RIO
E L

PUE NTE

RIO MATAGRANDE

RIO LOS AILES

RIO TU
LA

RIO
LA

FUENTE

RIO
EL

CH
ICO

RIO PAPAXTLA

RIO GRANDE

RIO LO
S

OTATES

RIO SAN J UAN

RIO LAS ADJUNTAS

RIO VILLA HERMOSA

RIO VIEJO

RIO ALMOLON

RIO GRANDE
LOS GRIEGOS

RIO MALILA

RI
O

LA
S

MI
LP

ITA
S

RIO TOLANTONGO

RIO ACUATITLA

RIO TULA

RIO AMAJAC

RIO SAN ANDRES

RIO VENADOS

RI
O 

AM
AJ

AC

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

UBICACION DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

INDICE DE ARMADO

PLANO DISTRITAL SECCIONAL
IDENTIFICACION  ELECTORAL

NOMBRE ENTIDAD: CVE ENTIDAD

TOTAL
SECCIONES

VOCAL ESTATAL DEL R.F.E.

AUTORIZO

FUENTE: INE / RFE / DCE

¯

UBICACION DE LA ENTIDAD EN EL PAIS

TOTAL
MUNICIPIOS / DT

DISTRITO ELECTORAL

S I M B O L O G I A
LIMITES

INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DEMARCACION TERRITORIAL
SECCIONAL

CLAVES GEOELECTORALES

MUNICIPIO / DT
SECCION

000
0000

LOCALIDAD RURAL

00

CABECERAS
CAPITAL DEL ESTADO
MUNICIPIO / DEMARCACION TERRITORIAL
JUNTA LOCAL EJECUTIVA / DISTRITAL EJECUTIVA JLE

POBLACIONES

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD URBANA

NOMENCLATURA POBLACIONES
LOCALIDAD URBANA CIUDAD DE MEXICO

LAS FLORES

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

ABREVIATURA / OTROS
DEMARCACION TERRITORIAL DT(CIUDAD DE MEXICO)

AREA DE AMPLIACION

VIAS DE COMUNICACION
AUTOPISTA Y PAVIMENTADA
FERROCARRIL

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

0556

055
9

0560

0562

0585

0552

0555 0558
0563

0549 05500551

0553

0554

0557

0584

0547 0548

0561

0582
0583

0588
0591

059
2

0596 0599

0587
0589

0590
0593

06010602

0598

0605

0580

0594

DTTO
LOC
01

TASQUILLO
058

IXMIQUILPAN
030

IXMIQUILPAN

DIOS PADRE

RI
O 

TU
LA

DISTRITO ELECTORAL LOCAL

DISTRITO ELECTORAL LOCAL

1:105,000
1 cm = 1,050 m

HIDALGO 13

LOCAL
05 5 136

LIC. ANA ALICIA HOYO CHALIT

FECHA DE CORTE: 14 DE DICIEMBRE DE 2022
14 PDS13DL05MG0000_141222


